

**AUTO LÜLITI OÜ**

Nulu 3, Sauga alevik  
85008 Pärnu Maakond, Tori

**PAKKUMINE**

03.09.2025

1 / 1

Töökäsk

6798

RÕUGE PRIITAHTLIKUD PRITSIMEHED  
MTÜ

Tehnika tn 3  
66201 Rõuge vald, Võru maakond  
Tel.: +372 5094222

**Tarneaadress**

**446**

ROUGE PRIITAHTLIKUD PRITSIMEHED  
MTÜ

Tehnika tn 3  
66201 Rõuge vald, Võru maakond

**Reg.kood** 80266901

**Makseviis** Arve 1 päev

**Reg. nr** 925ESS **Mark** SCANIA  
**Vl. aasta** 1999 **Mudel** P114 CB4X4HZ 340  
**VIN (t.tähis)** YS2P4X40001252123  
**Sõiduki ID**

**Müüja** Marten Sai

**Läbisõit** 0 km **Reg.kpv.**

**Selgitus/Tellitud teenused**

Veepumba defekteerimine

Vaakumpumba membraanid katki  
Veekraanid oksudeerunud ja tihendid katki  
Jagur läbi oksudeerunud

Tööde teostamiseks vajalik kogu pump demonteerida

Tarne 4 nädalat

| TÖÖD    |                |          |            |    |           |      |
|---------|----------------|----------|------------|----|-----------|------|
| Töö nr. | Toiming        | Selgitus | Hind km-ta | Tk | Kokku     | Km % |
| 1       | Hooldus/Remont |          | 65,00 €    | 20 | 1300,00 € | 24   |

| VARUOSAD |                         |            |    |           |      |  |
|----------|-------------------------|------------|----|-----------|------|--|
| Töö nr.  | Tootenimi               | Hind km-ta | Tk | Kokku     | Km % |  |
|          | Valve plate             | 183,45 €   | 2  | 366,90 €  | 24   |  |
|          | O-ring                  | 1,92 €     | 2  | 3,84 €    | 24   |  |
|          | O-ring                  | 1,50 €     | 2  | 3,00 €    | 24   |  |
|          | Inlet valve plate       | 8,49 €     | 2  | 16,98 €   | 24   |  |
|          | Tank filling connection | 16,98 €    | 1  | 16,98 €   | 24   |  |
|          | Ball valve              | 950,00 €   | 2  | 1900,00 € | 24   |  |
|          | Foam compound elbow     | 724,53 €   | 1  | 724,53 €  | 24   |  |
|          | Manifold                | 200,04 €   | 1  | 200,04 €  | 24   |  |
|          | O-ring                  | 1,50 €     | 1  | 1,50 €    | 24   |  |
|          | O-ring                  | 1,50 €     | 3  | 4,50 €    | 24   |  |
|          | Coupling system         | 0,00 €     | 2  | 0,00 €    | 24   |  |
|          | Abimaterjalid           | 100,00 €   | 1  | 100,00 €  | 24   |  |

AUTO LÜLITI OÜ

Nulu 3, Sauga alevik  
85008 Pärnu Maakond, Tori

PAKKUMINE

03.09.2025

2 / 1

Töökäsk

6798

|          |            |                    |                   |
|----------|------------|--------------------|-------------------|
| Tööd     | 1 300,00 € | Kokku käibemaksuta | 4 638,28 €        |
| Varuosad | 3 338,28 € | Km 24%             | 1 113,19 €        |
|          |            | KOKKU              | <u>5 751,47 €</u> |